県給協第１９号
令和３年８月１０日
　各会員施設長　様
　　　　　　　　　静岡県給食協会　　　　　　 会長　加藤　行啓
　　　　　　（公印省略）
令和３年度給食に関する事例研究発表会の演題募集について

　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、このことについて演題募集要綱（裏面）により募集致しますので、貴施設関係職員の応募について、お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

別添の発表申込書（様式１）は、所属支部事務局へメールまたはFAX等にてお願い致します。
  
[bookmark: _MON_1371466743][bookmark: _MON_1371466435]※提出先一覧表
	
	
	
	
	
	

	支部名
	　　　　所属名
	
	〒
	所在地
	電話番号
	ＦＡＸ

	熱海伊東
	伊豆高原十字の園内　
担当　西島
	
	413-0232
	伊東市八幡野1028-4
	（0557）
54-1613　　
	（0557）
54-2484　　

	沼津伊豆
	東部総合庁舎内２階
担当　勝又
	
	410-0055
	沼津市高島本町1-3
	(055)
920-2234
	(055)
920-2234

	御殿場
	御殿場健康福祉センター医療健康課内　　　担当　阿部
	412-0039
	御殿場市かまど1113
	(0550)
82-1224
	(0550)
84-0555

	富士
	富士健康福祉センター　医療健康課内　担当　川口
	416-0906
	富士市本市場441-1
	（0545）
64-3670
	（0545）
64-3670

	富士宮
	富士宮商工会議所内　
担当　望月
	
	418-0068
	富士宮市豊町18-5
	(0544)
23-6010
	(0544)
23-6027

	静岡
	（株）サンタモンコーポレーション
	
	420-0035
	静岡市葵区七間町7-8
	(054)
252-8661
	(054)
252-8694

	志太榛原
	中部健康福祉センター　健康増進課内　担当　青島
	426-8664
	藤枝市瀬戸新屋362-1
	(054)
644-9280
	(054)
644-4471

	掛川
	西部健康福祉センター　掛川支所内　
担当　鈴木・杉浦
	436-0073
	掛川市金城９３
	(0537)
22-3263
	(0537)
22-9217

	磐田
	西部健康福祉センター　健康増進課内　　　　　　　　　　　　　　　担当　谷川・山田
	438-8622
	磐田市見付3599-4
	(0538)
37-2583
	(0538)
37-2224

	浜松市
	（福）十字の園　法人事務局内　
担当　山本理事
	433-8105
	浜松市北区三方原町3014-1
	(053)
414-1400
	(053)
420-2100

	浜名
	西部健康福祉センター　健康増進課内
担当　谷川・山田
	438-8622
	磐田市見付3599-4
	磐田
	(0538)
37-2224




＊（　給食協会のホームページに掲載します。 ）            


事務局　静岡県健康福祉部健康増進課内
Ｅ-mail  kenkou@bz03.plala.or.jp

事　務　連　絡　
      令和３年８月１０日   
　各支部事務局　様
　　 静岡県給食協会
　　 会長　 加藤　行啓
（公印省略）

令和３年度給食に関する事例研究発表会の演題募集について

　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、このことについて、別添演題募集要綱により募集しますので、貴支部会員施設から発表がされるよう、よろしくお願い致します。
　なお、会員施設長あてには別添写しのとおり直接郵送してありますので、下記により発表申込書のとりまとめ及び提出をお願い致します。
　

記

１　発表題数
　　１支部必ず１題以上（口述発表及びポスターセッション含む）とする。

２　発表申込書の提出期限
　　令和３年１２月１５日（水）までに本部事務局へ提出する。


＊　提出期限厳守のご協力をお願い申し上げます。


[bookmark: _Hlk78354763]＊（　給食協会のホームページに掲載します。 ）









事務局　静岡県健康福祉部健康増進課内
電話番号　０５４－２５１－４５２０
Ｅ-mail  kenkou@bz03.plala.or.jp

事務連絡
令和３年８月１０日

磐田支部
浜松市支部　　各事務局　様
浜名支部
　　　静岡県給食協会
　　　会長　加藤行啓
　　　（公印省略）

令和３年度給食に関する事例研究発表会の演題募集について

　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、このことについて、別添写のとおり演題募集要綱により募集しますので、貴支部会員施設から発表をされるよう、よろしくお願い致します。
　なお、下記により発表申込書のとりまとめ及び提出をお願い申し上げます。


記

１　発表題数
　　１支部必ず１題以上（口述発表及びポスターセッションを含む）とする。

２　発表申込書の提出期限
　　令和３年１２月　１５日（水）までに本部事務局へ提出する。

３　抄録原稿の提出期限
令和３年１２月　２２日（水）までに本部事務局へ提出する。

４　発表データ事前送付
令和４年　１月　１２日（水）までに本部事務局へ提出する。


＊ 遅くなるようでしたら、必ず事前に教えてください。


＊ 提出期限厳守のご協力をお願い申し上げます。



事務局　静岡県健康福祉部健康増進課内
電話番号　０５４－２５１－４５２０
Ｅ-mail  kenkou@bz03.plala.or.jp

